halinde yayan Esterâbâdlı Fazlullâh-ı Hurufi (1339-1394)’dir. XIV. asrın sonlarında

Hurufi, İran'ın Esterâbâd şehrinde görüşlerini yaymaya başlamıştır. Eski devirlerden

beri ezoterik düşüncelerin kolaylıkla muhatap bulduğu İran'da, Fazlullâh-ı Hurufi

batıni yorumlarıyla bilinen Şeyh Hasan-ı Cûrî (ö. 743/1342-3) ve onun halifelerinin

tesiri altında kalarak kendi fikirlerini oluşturmaya çalışmıştır. Fazlûllâh, Bâtınilerin

te’vil metotlarını değerlendirerek, harflerin önemini ve onların sayılarla olan

ilişkilerini ortaya koymuştur. Bu çerçevede dini emir ve hükümleri Arap ve Fars